
NG 

27 
28 
77 
83 
88 

110 
42 

296 
12 
56 
74 
21 
26 
39 
61 

203 

Conduttore 

RUGGERO VALERIO 

PAGLIARI FILIPPO 

LEONCINI FILIPPO 

PESCIALLO ROBERTO 

PIGNATARO RICCARDO 

TALLARINI SAMUELE 

STEFANELLI LUCA 

ROSSI MATTEO 

GILARDONI RONNIE 

VANIN GIUSEPPE 

MANSOLDO LUCA 

D’AGOSTARO GIUSEPPE 

SGOUROS TEODOROS 

UTECHT STEFAN 

ROSA DAVIDE 

PATRICE ANDRE 

Categoria 

SM2 

SM2 

SM2 

SM2 

SM2 

SM2 

SM2-A 

SM2-A 

SM2-O 

SM2-O 

SM2-O 

SM2-W 

SM2-W 

SM2-W 

SM2-W 

SM2-W 

Gruppo Gara 

B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo  

Trofeo SIT Supermoto 2a Prova 

SM2 

Qualifiche SM2 B 

Qualifica (15:00 Tempo) 

CLUB DES MILES 1,050 Km. 

20/09/2020 11:15 


